Electus fuit in socium et secretarium adm.R.P.N. Provincialis R.P.M. Fr. 
Augustinus Latorre. In diffinitorem pro capitulo generali electus fuit R.P.M. 
Fr. Iacobus Pérez; et in discretum P.Lect.Iub. Fr. Iosephus Mostarós.

Familiarum conventuum dispositionem, quae infra bimestre a celebra
tione huius capituli provincialis ad Diffinitorium pertinet, adm.R.P.N. Pro
vinciali comittimus ut disponat quemadmodum extra id temporis spatium 
iure ordinario ipsi competit.

Locus capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. P. Augus
tini de Barcelona.

Omnes et singulae electiones praefatae fuerunt factae de communi con
sensu omnium PP. Diffínitorii et prout in nostris sacris Constitutionibus pra
escribitur.

Haec sunt, Rdvme. Pater, capituli nostri electiones et acta, pro quorum 
approbatione et confirmatione ad pedes Patenitatis Vestrae Rvmae. summis- 
se provolvimur, humiliter obsecrantes ut eisdem favoribus ac paterni amoris 
affectibus quibus semper nos prosequatur.

Deus Optimus Maximus Vestram Paternitatem Revmam. servet incolu
mem.

Datis in nostro conventu S. P. Augustini de Valencia, die 23 Aprilis anni 
1791.

Fr. Iohannes Facundus Sidro Vilarroig, praesidens.
Fr Josephus Arcayne, provincialis electus.
Fr. Georgius Rey, provincialis absolutus et assitens generalis electus
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Fr. Augustinus Esplugues, exassistens generalis.
Fr. Fulgentius Moreno, diffinitor add.
Fr. Simon de Alcedo, diffinitor 
Fr. Iosephus Capella, diffinitor 
Fr. Thomas Pujals, diffinitor.
Fr. Franciscus Lluc, diffinitor
Fr. Benedictus Lopez, diffinitor
Concuerda fielmente con su original, de que doy fe

Fr. Agustin La Torre, secretario de provincia 
Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae 

magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum S. P. Augustini prior generalis 
et commisarius apostolicus.

Inspectis retroscriptis actis capituli provincialis provinciae nostrae Ara- 
goniae hoc anno 1793 celebrati, tenore praesentum nostrique muneris auto- 
ritate, ac de consilio adm.RR.PP. nobis Assitentium, omnes actiones, electio
nes ac determinationes in ipsis insertas et descriptas approbamus et 
confirmamus, illasque firmas et ratas esse et haberi volumus et mandamus. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 3 Iulii 1793.
Fr. Stephanus. Augustinus Bellisini, generalis et comissarius apostolicus.

Nostri muneris affixo sigillo.
Magister Fr. Dominicus Lipici, Ordinis secretarius